
Nr. Fakulteti ID Mature Pikët

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193440400010 64.7

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939300230 64.6

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191938200312 64.5

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192922400190 64.3

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191114500176 64.1

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936200187 64.1

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 190810700087 63.8

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193724500054 63.60

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191418500112 63.10

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193343400006 63.00

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 195000800125 62.30

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 193220300205 61.90

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191936800274 61.10

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939400131 59.50

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939300254 59.30

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191939900184 56.80

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 192034900001 56.10

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Ekonomisë 191935500034 53.60

Program Profesional Teknik në Mekanikë dhe Prodhim të Automatizuar (2-vjeçar) - Raundi III

Viti akademik 2019-2020


